Prefe itu ra Mun ici pal
de P o u s o  A le g re

Gabinete do
Prefeito

LEI N° 6.471. DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOURO PÚBLICO: RUA JONATHAN
MAYKON DA SILVA BARBOSA (*1994 +2021)

Autor: Ver. Dr. Edson

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder
Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se RUA JONATHAN MAYKON DA SILVA BARBOSA a atual Rua 05
(SD-05), com início na Rua Carlos Eduardo Serra Pacheco Prado da Silva e término na Avenida Gil
Teixeira, no Bairro São Paulo.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre/MG, 10 de setembro de 2021,

......................................... .
Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000

T e l.: 35 3449-4028 Fax: 35 3449-4016